МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 359 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

26.02.2023 г.                                                                                                    № 75

О проведении  мониторинга  инфраструктуры

МОУ Детском саду № 359

На основании приказа  Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об

утверждении федеральной образовательной программы дошкольного

образования» с учетом методических рекомендаций Минпросвещения по

формированию инфраструктуры дошкольных образовательных организаций

и комплектации учебно-методических материалов в целях реализации

образовательных программ дошкольного образования от 26.12. 2022 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план-график мониторинга инфраструктуры МОУ Детский

сад № 359 согласно приложению 1.

2. Создать рабочую группу по мониторингу инфраструктуры МОУ

Детский сад № 359 в составе:

- руководить группы – заведующий Пеганова О.Л.

- члены группы – завхоз Махлушева И.Г., завхоз Токарева И.Ф., воспитатель

Жукова Е.В., воспитатель Антонова М.А., воспитатель Керенцева И.В.

3. Рабочей группе выполнить мероприятия в соответствии с планом-

графиком, указанном в пункте 1.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               О.Л.Пеганова

Приложение 1

к приказу № 75 от 26.02.2023 г.

План-график мониторинга инфраструктуры МОУ Детский сад № 359

мероприятия ответственный сроки документ

Оценить РППС и

комплектацию

учебно-

методических

материалов на

соответствие

санитарных норм

и ФОП ДО,

ФАОП ДО

Завхоз,

воспитатели групп,

специалисты

май Перечни от

Минпросвещения,

справка

Составить

перечень

недостающих

материалов и

оборудования

Завхоз май-август Общий перечень

Подвести итоги

мониторинга

заведующий Август  План

мероприятий по

развитию РППС

на 2023-24

		2023-11-11T21:55:51+0300
	Пеганова О.Л.